
MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  1A Andata  ELEMENTARI + MEDIE LUN-SAB

ORARIO FERMATA

7,08 V. MONTIGNANO 6

7,12 V.DEL BOSCO 11

7,20 V.S.STEFANO

7,22 V. I I GIUGNO

7,23 V.  XXV  APRILE

7,25 V.STATALE VALCESANO

7,29 V.PADANIA 1

7,31 V.S. STEFANO

7,37 V.VALLATO SUPERIORE 1

7,39 V.VALLATO INFERIORE

7,41 V.FIUME

7,44 V.DELLE QUERCE 8

7,47 V.DELLE QUERCE 10

7,50 V.DELLE QUERCE 1

7.55 VIA COMM.CINCIARI 2A

7.57 V.CERASI 20

8,00 ARRIVO SCUOLE ELEMENTARI + MEDIE



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  1C Uscita  ELEMENTARI LUN-SAB

ORARIO FERMATA

12.30 USCITA SCUOLA ELEMENTARE

V. CINCIARI 2A

V.CERASI 20

12.40 V.TIGLI

V.S.CATERINA

12.52 V.CONSOLAZIONE 21B

13.14 V.DELLE QUERCE 10

13.17 V.DELLE QUERCE 8  (Per Corinaldo)

13.10 V.VALLATO SUPERIORE 1

13.20
PIAZZALE DITTA FIORINI V.DEL BOSCO - (Incontro 

con scuolabus delle medie)

12.35



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  1D Uscita  MEDIE LUN-SAB

ORARIO FERMATA

13.20 PIAZZALE DITTA FIORINI V.DEL BOSCO 

13.28 V. MONTIGNANO 6

13.32 V.DEL BOSCO 17

13.35 V.DEL BOSCO 11

13:38 VALLATO INFERIORE

13:41 VALLATO SUPERIORE

13:42 V.VALLATO SUPERIORE 1

13:48 V.DELLE QUERCE 8



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  1B ANDATA MATERNA   LUN-VEN

ORARIO FERMATA

08:05 V.CENCIARI 2

08:06 V.CENCIARI 17

08:09 V.CERASI 18

08:10 V.CERASI 31/C

08:20 ASILO PONTE RIO  CARICA 101

08:30 VIALE ENZO PACI 6

08:35 V.CERASI 21

08:45  MATERNA CASTELCOLONNA 



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  E USCITA MATERNA   LU MA ME VE

ORARIO FERMATA

15.30 ASILO PONTE RIO  CARICA 101

15:40 V.CENCIARI 2

15:41 V.CENCIARI 17

15:43 V.CERASI 18

15:44 V.CERASI 31/C

15:55 USCITA SCUOLA MATERNA CASTELCOLONNA 

16:02 VIALE ENZO PACI 6

16:06 V.CERASI 21



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  E+F USCITA MATERNA   GIOVEDI'

ORARIO FERMATA

15.15 Uscita Scuola Primaria Classi 4° e 5° 

15:20 V.FIUME

15:23 V.S. STEFANO 14-15

15:26 V.8 MARZO ( tennis)

15:27 V.8 MARZO ( poste )

15:28 PARCO DELLA PACE

15:29 V.MOLINO 15 A

15:30 V.MOLINO 6

15:31 V.M.L.KING  

15:35 USCITA MATERNA CARICA 101

15:40 V.XXV APRILE

15:41 V.STATALE CESANO

15:43 V.PADANIA 1

15:50 V.CENCIARI 2

15:51 V.CENCIARI 17

15:55 V.CERASI 18

15:56 V.CERASI 31/C

16.00 USCITA SCUOLA MATERNA CASTELCOLONNA 

16:05 VIALE ENZO PACI 6

16:06 V.CERASI 21



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  2A ANDATA ELEMENTARI + MEDIE  (dal lun al sab)   

ORARIO FERMATA

7.13 V.CESANENSE 160

7.17 V. 8 MARZO ( POSTA) 

7.19 V.MOLINO

PARCO DELLA PACE ( PONTERIO)

7.24 V.M.L.KING

V. I MAGGIO (scuola materna)

7.29 8 MARZO ( TENNIS)

7.45 ARRIVO SCUOLE MEDIE / ELEMENTARI

7.52 V.TIGLI

7.54 V.S.CATERINA

8.00 ARRIVO SCUOLE MEDIE / ELEMENTARI



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  2C USCITA ELEMENTARI  (dal lun al sab)   

ORARIO FERMATA

12.30 USCITA SCUOLA ELEMENTARE

12:40 V.FIUME

12:44 V.PADANIA 1

12:46 V.STATALE VALCESANO

12:47 V.8 MARZO (tennis)

12:49 V. 8 MARZO ( posta)

12:50 PARCO DELLA PACE 

12:53 V.MOLINO 6

12:55 V.M.L.KING

V.M.L.KING (via chiesa)

V.M.L.KING (pasticceria)

12:58 V.S. STEFANO 5                             

V.S. STEFANO 15

V.S. STEFANO 13

13:01 V.  XXV  APRILE

13:03 V.STATALE CESANO

13:04 V.S. STEFANO 14

13:05 V.S. STEFANO 29

13:10 Scuola Primaria di Secondo Grado

12:56

12:59



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  2D USCITA MEDIE  (dal lun al sab)   

ORARIO FERMATA

13.10 USCITA SCUOLE MEDIE

13:17 V.TIGLI

13:25
PIAZZALE FIORINI ZONA BRUCIATA

(scendono e vanno sulla linea 1)

13:27 V.FIUME 2

13:30 V.CESANENSE 160

13:33 V.8 MARZO  ( tennis)

13:35 V.8 MARZO  ( Poste )

13:37 PARCO DELLA PACE

13:40 V.M.L.KING

13:42 V. I I GIUGNO

13:43 XXV APRILE

13:44 V.STATALE CESANO

13:47 V.S.STEFANO 14

13:50 V.S. STEFANO 29



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  3A ANDATA ELEMENTARI + MEDIE  (dal lun al sab)

ORARIO FERMATA

7.03 V.FRANCAVILLA 11

7.15 V.CROCE 10

7.18 V.FONTE 5 

PIAZZA C.COLONNA

7.05 V.PONTICELLI

7.27 V.MONTESALTELLO 4

7.30 V.MONTESALTELLO 7A

7.36 V.S.MORO DI COLONNA 3 A

7.38 V.FERMI 12/B

7.39 INCR.V FERMI- V.MATTEI 

7.40 V.FERMI 3/D

7.43 V.G.MARCONI 14

7.52 V.S.BARTOLO 10

8.00 ARRIVO SCUOLA ELEMENTARE + MEDIA 



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  3C USCITA ELEMENTARI  (dal lun al sab)

ORARIO FERMATA

12.30 USCITA SCUOLA ELEMENTARI 

12:40 V.S.BARTOLO 10

12:46 V.CROCE 41/A (farmacia)

12:48 V.CROCE 10

12:50 MURA C.COLONNA (fermata bus linea)

12:52 V.PONTICELLI

12:56 V.MONTESALTELLO 7A

13:02 V.S.MORO 3/A

12.56 V.FERMI 12/B

12.57 V.E.FERMI

12:59 PIAZZA RIPE (Fioraio)

13.00 PROLOCO RIPE

13:02 PIAZZA RIPE

13:03 INC.V.TRIESTE

13:05 V.G.MARCONI 14

13:07 V.FONTE 5 

13.10 SCUOLA MEDIE



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  3D USCITA MEDIE  (dal lun al sab)

ORARIO FERMATA

13.10 SCUOLA MEDIA

13:15 V.CERASI 20

13:18 V.CROCE 41/A  Farmacia lun e sab

13:19 V.CROCE 27

13:20 V.CROCE 10

13:21 V.S.CATERINA

13:32 V.CONSOLAZIONE 21

13:36 V.CONSOLAZIONE 41

13:41 V.FRANCAVILLA 11

13:47 V.FONTE

13:49 MURA C.COLONNA (fermata bus linea)

13:51 V.G.MARCONI 14

13:56 V.MONTESALTELLO

14:00 V.S.MORO DI COLONNA 3 A

14:02 V.S.MORO 2 ( saltuarie nonni)

14:05 V.PONTICELLI 4

14:07 PIAZZA RIPE (nonni)

14:08 PROLOCO RIPE



MONTERADO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  F RIENTRO PRIMARIA GIOVEDI’

ORARIO FERMATA

15.15 Uscita Scuola Primaria classi 4° e 5° 

15.17 V.CERASI 20

15.20 V.TIGLI

15.22 V.S.CATERINA

15.30 V.CONSOLAZIONE 21B

15.36 V.CROCE 10

15:38 V.FONTE 5 

15:40 PIAZZA C.COLONNA

15:43 V.PONTICELLI

15:48 V.FERMI 12/B

15:50 V.E.FERMI

15:52 PIAZZA RIPE (BAR)

15:53 INCR.V.TRIESTE


	Diapositiva 1: MONTERADO
	Diapositiva 2: MONTERADO
	Diapositiva 3: MONTERADO
	Diapositiva 4: MONTERADO
	Diapositiva 5: MONTERADO
	Diapositiva 6: MONTERADO
	Diapositiva 7: MONTERADO
	Diapositiva 8: MONTERADO
	Diapositiva 9: MONTERADO
	Diapositiva 10: MONTERADO
	Diapositiva 11: MONTERADO
	Diapositiva 12: MONTERADO
	Diapositiva 13: MONTERADO

